
Mateřská škola Nové Město na Moravě,
příspěvková organizace

Drobného 299
592 31 Nové Město na Moravě

                                                     
Písemná dohoda mateřské školy se zákonným zástupcem o docházce dítěte do mateřské školy dle § 1a 
odst. 5 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů

Ředitelka mateřské školy uzavírá dohodu se zákonným zástupcem dítěte o docházce dítěte do mateřské školy 
dle § 1a odst. 5 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů.

1. Údaje o dítěti

Jméno a příjmení:.............................................................................................................................................
Datum narození:...............................................................................................................................................
Adresa:..............................................................................................................................................................

2. Údaje o zákonných zástupcích

Jméno a příjmení (matka):................................................................................................................................
Datum narození:...............................................................................................................................................
Adresa (není-li shodná s adresou dítěte):..........................................................................................................
Telefon:.............................................................................................................................................................
Jméno a příjmení (otec):...................................................................................................................................
Datum narození:...............................................................................................................................................
Adresa (není-li shodná s adresou dítěte):.........................................................................................................
Telefon:............................................................................................................................................................

3. Typ docházky do mateřské školy

 celodenní docházka
 polodenní docházka
 omezená docházka

4. Další ustanovení

Tato dohoda platí po dobu docházky dítěte do mateřské školy. V případě změny uvedených údajů je zákonný 
zástupce povinen informovat ředitele mateřské školy o změně.

  …………………............            ..…………………..........
                                                                                              
   zákonný zástupce dítěte ředitelka mateřské školy

V Novém Městě na Moravě. …………………

Zákonný zástupce svým vlastnoručním podpisem stvrzuje výše uvedenou skutečnost, že tomu tak skutečně je, a 
právně jedná v dané věci se souhlasem druhého z rodičů.


